Risultati DART18 - classifica generale dopo 8 regate

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

No Numero

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

GBR
7932
GBR
7835

FRA
7945

GBR
7724

GBR
7788
SUI

7890

Nome
TOM PHIPPS, NIKKI
BONIFACE, WINDSPORT
DAVE ROBERTS, LOUISE
ROBERTS, STOKES BAY
THIERRY WUIBAUX,
CHRISTINE WIBAUX,
ANGOULEME
DAVID LLOYD, JOANNA
JONES PIERCE, STOKES BAY
SC
DAN NORMAN, MELANIE
ROGERS, I0SSC
WERNER HEYNISCH, KARIN
SOMMER, YACHTCLUB ZUG
HERVE LE MAUX, ANNE

FRA 777 CHAUMET LAGRANGE, LE

GER
7363
FRA
7647

GBR
7685

NED
7753

GBR
7727
AUT
7321

NED
7826

GER
5076
GBR
7961
AUT
7466
GBR
7930

TOUQUET
MATHIAS HUBER, SABINE
RUSSOLD, SRV

PIERRE BETSCH, MONOD
ISABELLE, BNO

MAT EXON, GARY FREEMAN,
ROYAL YORKSHIRE YACHT
CLUB

NICOLETTE VAN GORP, RUUD
VAN GISBERGEN,
ROERKONING

CHRIS GOYMER, JENNI
DONOVAN, 10SSC

ROBERT KLETZANDER,
ANTON ZAGLER, BYC
WILKO STAVENUITER,
ANNET BRUIL, WV
BESTEVAER

PAUL WIEBEL, LINDA
WIEBEL, SCS

MARCO MANGANELLI, AMY
KNOTT, STOKES BAY

FRANZ SCHALL, ELISA
SCHALL, SCM

GEOFF LLOYD, JENNY
LLOYD, DEE SC

Punti

22,0

27,0

27,0

46,0

52,0

58,0

68,0

80,0

86,0

94,0

1
(10)

2

13

(17)

12

27)

2

1

3

21

12

100,0 (30) 2

105,0 (33) 23

112,0

23

13

122,0 (ocs) 11

147,0

7

25

152,0 (53) 15

154,0 47 22

156,0

9

20

1

(16)

(13)

23

24

21

(33)
28
15

11

2

3

1

14

10

19

11

12

22

24

13

21

31

15

27

1

5

(16)

12

14

(43)

10

18

15

20

13
28
9

(56)

27) 12

8 34

19 7

10 16

(25) 17

20 19

16 31

28 10

(69) 26

26 32

(41)

13

12

(46)

14

11

22

23

24
28
27

31



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

FRA EMMANUEL DODE, ESTELLE

7935  GRECK, SR VANNES 1600 40

GBR  ANDREW MCQUEEN,ELOISE |

7248 KNOTT, STOKES BAY SC ’
DICK GANSEMANN,

NED 13 ROSEMARIE DE HAAN, 7.2 162,0 21
HARGEN

GER  FLORIAN BLEISCH, ADRIAN

7875 BLEISCH, VSAB 64,0 28
DES BARNES, FINNUALA

GBR B ARNES, BRIDLINGTON 171,0 29

7925 U

GBR  SIMON MORUZZL IMOGEN

7816 PIERCE, DEE SAILING CLUB | /302

T 600PACLO MEINL FRANCESCA oo

CONTINI, CN DONORATICO
MIKE GOMME, ROYAL

GBR ¢ ORKSHIRE YACHT CLUB  183.0 32
7959 LwiL

FRASER MANNING, RICHARD
GBR  \IOLE. BEAVER SAILING  209.0 15
952 s
Gera LUDWIGHERRLE.VRENI o

VORDERWUEHLBECKE, UYC
FRA HERVE LEMENEDA, JEAN
7743 MARC HEULS
PATRICE GAUTIER,
17:?712 FREDERIQUE LEAUTE, CLUB 217,0 24
DE VOILE SANGUINET
SUI MICHIEL FEHR, RAPHAEL

213,0 (54)

6708  JAKOB, SKM 22508
GBR  TOM PARKER, VICTORIA
6189  AKHURST, NETLEY SC 226,0 16
SUI  RUDOLF FORRER, PETER
7805  FORRER, SCS 231,051
FRA  HUBERT METZINGER, JEAN
7323 LETOUBLON, CNSR 35,0 20
ANTONELLO CIABATTI,
LUISA MEREU.
ITA 7181\ INDSURFING CLUB 2450 14
CAGLIARI
NICOLE VAN DER VELDEN,
‘2‘9%? FREDERIQUE GRIJPMA, 2480 4
ARUBA BEACH CATS
BERNHARD RUECKERT,
29]55[; VALENTINA BRAUN, ESC  250,0 34

ECHINGER SEGEL CLUB

(dns) ocs
19 17
16 (61)
35 25
14 32
(59) 10
4 34
17 39
26  (62)
(raf) 63
46 27
37 31
38 26
33 37
31 42
28 54
27 35
41 36
29 40

4

32

38

16

17

30

26

34

47

44

33

20

3

4

(38) 22

35

33

22

25

46

44

24

34

40

(ocs) 11

35

18

29

54

28

19

31

26

11

18

17

24

65

25

24

10

20

17

(ocs) 9

40

13

27

(dns) 11

34

15

32

(60)

45
(68)
(62)

44

(dnf) dns

23

57

30

41

18

33

20

55

21

(47)

19

(dnf)

25

15

21

26

56

36

33

(64)

(dns)



ALESSANDRO SIVIERO,
ITA 2231 TOMMASO MANCINI, 257,0 (ocs)24 50 36 30 S50 38 29
CIRCOLO NAUTICO VOLANO
GER  WOLFGANG GODDERIS, KIM
7386 TOLSDORF, WSCT EGERNSEE
GER  ULRICH KRAUSE, THOMAS
7581 KRAUSE, SSCP
SUI SUSANNE HEFTI, ANNE
7804 SCHICK, SCOW
SUI GYSI MARKUS, GYSI DENNIS,
7841 SEGEL CLUB CHAM
BOULLET PHILIPPE, FAURE

268,0 (ocs)34 12 5 17 12  dnf dns
271,042 53 43 (62) 50 37 28 18
272,022 45 20 23 55 13 (dns)dns

288,0 (77) 67 44 42 52 21 8 49

1;55‘% MARINE, YACHT CLUB 309,030 58 29 48 36 40 59 (63)
CARNAC

SUI  MIKE FORRER, EVA LELL,

s SCS 310,0 (69) 62 56 55 21 35 41 40

SUI OLIVIER STOESSEL,
7491 CAROLINE STOESSEL, ZSC
GER VALENTIN FOX, THOMAS
5911 FOX, ECHINGER SEGELCLUB
GBR  PAUL CHATFIELD, STOKES
7663 BAY SAILING CLUB
FRA PIERRE PAPIN, NICOLE
7468 MOREAU, SANGUINET
GER LUCIO KLARMAN, LISA
6385 JONSCHER, WSW SSCP
ENRICO BERTAZZOLI,
ITA 6022FRANCESCA MUNGIGUERRA, 322,046 47 38 50 37 43 61 (dns)
LEGA NAVALE ITALIANA
BERLENDIS DANIEL,

314026 36 14 58 82 53 45 (dnf)
315,036 (68) 41 64 47 36 44 37
316,011 30 (ocs)25 ocs 23 dnf 39
317,058 56 18 46 61 31 47 (63)

322,037 64 19 37 (ocs)56 65 44

17:;2% BERLENDIS BENEDICTE, CV 325,055 49 48 61 (70) 14 56 42
SANGUINET

FRA DOMINIQUE GUENON,

6666 NICOLAS GUENON, CLUB 330,048 9 (71) 56 42 58 69 48
VOILE SANGUINET

GBR  SIMON HOLLAND, AMBER

6456 HOLLAND, NETEY SC
WERNER LACOUR, JULIA

25E91§ LELL, WASSERBURGER 343,045 44 55 57 39 38 (70) 60
SEGLERCLUB

BEL  SVEN JANSSENS, BERNARD

6697  MIGEON, RBSC

FRA  DENIS LALOU, GHISALINE

7937 LALOU, CV SANGUINET
MARTINO SALVO, LORENZO

ITA 7184FRANCO, CIRCOLO NAUTICO 356,0 63 48 (70) 66 32 63 46 38
VOLANO

333,044 43 22 43 48 39 (dns)dns

347,043 40 53 (dnf)64 54 37 51

354,038 60 30 (70) 45 52 68 61



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

GIORGIO VINCENTI, RENATO

ITA 3003PROLI, ASSONAUTICA 365,0 60
TARQUINIA
JEAN PIERRE BOUYSSOU,
FRA ™ VIARIE CLAIRE TAUZIN, CV  365.0 31
375 MOULEAU PYLA
GBR  MARK ROBSON, SAM EVANS,
7962  WHITSTABLE Y.C. 369,0 61
AUT  FRANZ PLETERSKI, PHILIPP
7125  PEYER, SCPN 376,049
FRANCOIS DE VRIENDT,
BEL -] AUDE FROMONT, 377.0 64
7834 OOSTDUINKERKE
ANGELA HENDRIKS,
NED o EINOUT DEN TEULING, ZV  378,0 41
7201 workUM
HEINKE VAN WOUDENBERG,
NED | EON VAN DALFSEN, WV 382.0 35
826 BOVENWATER
SUI  ROBERT FELDERER, BRUNO
7793 EICHER, YCSE 383,0.(79)
DANIELE MANCINI,
ROBERTO GAGLIANL,
ITA 6369 - 1R cCOLO NAUTICO 397,0 (84)
DONORATICO
GER  HANNA BECKER, VERENA
7237  BECKER, ASCK 399.0 (76)
FRA  JACQUES WEISZ, LEAH
7931 WEISZ, CVS 400,0 (86)
BEL  PIERRE SPILLEBOUDT,
7782 CORALIE GIRARDET, RBsC 104059
GBR  ADRIAN PARSONS, GRAHAM
7442 SMITH, DATCHET SC 409,0 71
FULVIO PUCCIONI, LUCA
ITA 201005 CCHERING OND 4200 62
LUCIANO MORGANTI,
ITA 7947 g ABEL MORGANTI, RBSC ~ 41:0 36
SUL  NIKKISCHMIDT, HANSPETER ,_ - __

7593  GEERING, SKM
FABIO FEGGI, MICHELE
ITA 5788ZONARI, CIRCOLO NAUTICO 452,0 72
VOLANO
GIULIA VINCENTL, MARCO
ITA 4440TRAMUTOLA, ASSONAUTICA 454,0 78
TARQUINIA
GER  ANDREAS DAMMANN,
6345  ZORICA DAMMANN, SCSH

4540 (75)

55

57

52

42

61

32

(79)

39
78
71
(76)

65

73

70

58

47

73

52

(79)

51

60

75

81
46
66
(85)
69
64

(84)

76

65

72

(65) 62

53

51

63

40

59

74

69

75

(dns) 54

41

52

75

49

59

71

39

72

45

63

51

29

66

58

49

27

80

72

76

(dnf) 53

(dnf) 41

76

67

64 36
55 58
(81) 42
(76) 49
46 48
7229
67 78
59 52
51 50
61 35
47 62
48 72
42 54
(dns) 67
57 53
66 66
33 51
75 71
71 64

30

(dnf)

16

52

43

dns

53

35

66

57
65
(dns)
69
32
67

55

dnf

54

45



FRA

71 7557 GEOGEBURG, CV BORDEAUX 160 37
PETER HEBEL, MALTE
78 GER " GTROHM, ECHINGER 461.,0 65
7098 SEGELCLUB
SUI  FLORIAN KAESSBERGER,

7 3171 PRISKA HABEGGER, YCSE 462070
GER  DIETMAR BECKER, LELL

80 7463 FRIDEMAN, ASCK 497,0 50
FABRIZIO OTTAVIANI,

81 ITA 4048ALESSANDRO CESARINL,  513.0 67
ASSONAUTICA P. VITERBO
ALESSANDRO SACCONI.

82 ITA 5699FABIO LUCCIOLIL 517.0 (83)
ASSONAUTICA TARQUINIA

SUI  MISCHA WAELTY, MICHELLE

83 3485  HABEGGER, YCSE >42,0 68
FRA  PIERRE MORISSET, VERAN

8 7732 FAURE.CVB >48,0 74
BEL  HENRI CARON, THIBAUD

85 5308 cEyssens,RBsc zoute 108l
GBR  KEITH ROBSON, KERRA

86 4500  PEAICE, WYC 336,0 (89)
LUANA ZILIO, MAURO

87 ITA 2560FASSINA, CIRCOLO NAUTICO 558,0 66
VOLANO

GER  KALUS V. WEITERSHAUSEN,

88 2817 UTE KEISER, ESC ECHING 02082
GER  WOLFGANG RIED, NINA

89 1505 ZEILHOFER, ESC GERMANY ~5>:0 87
AUT  OTTO DOBBS, MARIO LANDIL

0 0 aopn 602.0 88
CHRISTIAN WOLF,

o1 9ER  HOROTHEE WOLF, ECHINGER 618,0 80

6422 SEGELCLUB
LORENZO PACCHIAROTTI,

92 ITA 6253ALESSIO PATANIA, 630,0 90

ASSONAUTICA TARQUINIA
GBR  CONOR LA GRUE, SARAH
9 7119 COVELL, NETLEY ASA 643,0 85

NICOLAS CLEUET, INGE

Le penalit® del punteggio sono le seguenti:

AUT
7321

ITA 7181

ITA 7181

ROBERT KLETZANDER, ANTON ZAGLER, BYC
ANTONELLO CIABATTI, LUISA MEREU, WINDSURFINGprova

CLUB CAGLIARI

CLUB CAGLIARI

72 68 79 71 49 60 (dnf)
(75) 67 73 65 73 63 50
66 49 (dnf)78 80 57 62
86 (dns)60 81 83 43 dnf
69 59 81 (ocs)ocs 73 70
82 82 78 73 70 74 58
81 78 67 dne 77 77 (dns)
80 80 84 77 74 79 (dnf)
(dns)74 74 68 84 76 dnf
87 83 82 8 8 75 59
(dns)86 80 60 78 dnf dnf
77 57 77 79 (raf) dnf dns
(dns)77 69 83 82 81 dnf
84 87 83 86 (dns)80 dns
83 89 (dns)84 dns dnf dns
85 (dns)dnf dnf 79 dnf dns
(dns) 88 dnf dns dns dns dns

prova 25, 25 --> 30

6 punti, dpi

35,35 -->40
3 punti, dpi

ANTONELLO CIABATTI, LUISA MEREU, WINDSURFINGprova

4

9, 9 --> 14 punti,
dpi



ARU
6931
SUI
7841
GER
5911
GER
5911
GER
6593
BEL
6697
FRA
7375
NED
7201
GER
7237
GBR
7442
SUI
7593
GER
6345
GER
6345
GER
7098
GER
7817
GER
2595
GER
2595

NICOLE VAN DER VELDEN, FREDERIQUE GRIJPMA,
ARUBA BEACH CATS

GYSI MARKUS, GYSI DENNIS, SEGEL CLUB CHAM

VALENTIN FOX, THOMAS FOX, ECHINGER
SEGELCLUB

VALENTIN FOX, THOMAS FOX, ECHINGER
SEGELCLUB

WERNER LACOUR, JULIA LELL, WASSERBURGER
SEGLERCLUB

SVEN JANSSENS, BERNARD MIGEON, RBSC

JEAN PIERRE BOUYSSOU, MARIE CLAIRE TAUZIN, CV

MOULEAU PYLA
ANGELA HENDRIKS, REINOUT DEN TEULING, ZV
WORKUM

HANNA BECKER, VERENA BECKER, ASCK
ADRIAN PARSONS, GRAHAM SMITH, DATCHET SC
NIKKI SCHMIDT, HANSPETER GEERING, SKM
ANDREAS DAMMANN, ZORICA DAMMANN, SCSH

ANDREAS DAMMANN, ZORICA DAMMANN, SCSH

PETER HEBEL, MALTE STROHM, ECHINGER
SEGELCLUB

KALUS V. WEITERSHAUSEN, UTE KEISER, ESC
ECHING

WOLFGANG RIED, NINA ZEILHOFER, ESC GERMANY

WOLFGANG RIED, NINA ZEILHOFER, ESC GERMANY

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

prova

36, 36 --> 41
punti, dpi
44, 44 --> 49
punti, dpi
36, 36 --> 41
punti, dpi
36, 36 --> 41
punti, dpi
45, 45 --> 50
punti, dpi
43, 43 --> 48
punti, dpi
31,31-->36
punti, dpi
72,72 -->77
punti, dpi
76, 76 --> 81
punti, dpi
85, 85 --> 90
punti, dpi
66, 66 --> 71
punti, dpi
75, 75 --> 80
punti, dpi
64, 64 --> 69
punti, dpi
65, 65 --> 70
punti, dpi
82, 82 --> 87
punti, dpi
87,87 --> 92
punti, dpi
82,82 --> 87
punti, dpi



